
Gymnázium Varnsdorf
Gymnázium
září 2016 – dosud  SŠ s maturitou

Pekařka, servírka
Cukrárna a pekárna BEA, Varnsdorf
červen 2021 – srpen 2021  3 měsíce 

-příprava objednávek (chlebíčky, bagety) -příprava dortů -příprava čerstvého pečiva na krám -roznášení

očerstvení -zhotovení objednávek

Finanční účetní
GEZ spol s.r.o.
červen 2020 – prosinec 2020  7 měsíců 

V minulosti jsem se specializovala na administrativní činnosti, jako bylo odesílání faktur, kompletování

dokumentace a další související úkoly. Mé schopnosti zahrnovaly pečlivost a detailní práci, kterou jsem

aplikovala při správě a organizaci dokumentů. Spolehlivě jsem se starala o správné a včasné odesílání

faktur a pečlivě jsem kompletovat(a) veškeré potřebné dokumenty. Moje práce byla založena na

preciznosti a důkladnosti, což mi umožnilo efektivně a bezchybně plnit své pracovní povinnosti v oblasti

administrativy.

němčina  středně pokročilá

latina  středně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

 606******  nat***@***.com
 Rok narození 2005

Natálie T.

ID: 1176459

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
SQL

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Mezi mé zájmy patří především sport - volejbal, atletika a házená.
Momentálně se pohybuji v oblasti grafického designu - návrhy a realizace - a v oblasti
managementu, kterému bych se měla věnovat i během studia VŠ.
Velmi mě baví práce v týmu, ať už jde o přípravu prezentací nebo společné řešení úkolů
na pracovišti. Díky mému přirozenému vedení a komunikačním schopnostem jsem
schopná úspěšně vést tým k dosažení společných cílů. Zároveň se dokážu plně
angažovat i při práci individuálně a mám schopnost efektivně řešit úkoly samostatně.
Mám také zkušenosti s organizací větších událostí, kde jsem prokázala svou schopnost
plánování, koordinace a řízení akcí tak, aby byly úspěšné a efektivní. Ve svém volném
čase se věnuji i kreslení a meditaci, což mi pomáhá udržovat rovnováhu a kreativitu v
pracovním i osobním životě. Nesmím zapomenout zmínit, že pro mě má velký význam
rodina, přátelé a můj čtyřnohý psí společník, kteří mi dodávají energii a radost ze života.

Kde hledám práci
Varnsdorf + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Designer
Online Marketing
Pokladní
Pomocná síla do kuchyně
Prodavač
Promotér
Vedoucí / manažer teamu
Webdesigner
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Varnsdorf

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pekarka-servirka-financni-ucetni-zivotopis-1176459

	Natálie T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


